
هلسینکی مرکز رای گیری برای ایرانیان 
مقیم فنلاند و استونی 

سفارت ایران در هلسینکی در اطلاعیه ای اعلام 
کرد، در روز جمعه ۸ تیر از ساعت ۸ الی ۲۰ 
هم طنان مقیم فنلاند و استونی می  وانند با حضور 
در محل سفارت ایران در فنلاند در انتخابات 

ریاست جمهوری شرکت کنند.  
سفارت کشورمان در فنلاند در اطلاعیه ای اعلام 
کرد، هموطنان مقیم فنلاند و استونی مطابق با 
اصل ۱۳۱ قانون اساسی جمهوری اسلامی و 
همزمان با انتخابات در داخل ایران می توانند در 
روز جمعه ۸ تیرماه برابر با ۲۸ ژوئن از ساعت ۸ 
الی ۲۰ به وقت محلی با حضور در محل سفارت 
کشورمان در هلسینکی در انتخابات شرکت کنند.

قتل دو ایرانی در کانادا   
دو ایرانی تبار ساکن شهر تورنتو در دفتر کارشان 

به قتل رسیدند. 
دو ایرانی ساکن شهر تورنتو در کانادا به نام های 
آرش میثاقی و سمیرا یوسفی به دست ضاربی که 
پلیس هویتش را منتشر نکرده در دفتر کارشان به 
قتل رسیدند. گفته می شودضارب پس از حضور 

پلیس در محل، خودکشی کرده است.

 گفت و گوی آمریکا و اسرائیل 
درباره ایران 

یک رسانه آمریکایی خبر داده مقامات امنیتی 
واشنگتن و تل آویو قرار است درباره برنامه هسته ای 

ایران رایزنی کنند.
۲ مقام آمریکایی و ۲ مقام فعلی و پیشین رژیم 
صهیونیستی مدعی شده اند نهادهای اطلاعاتی آمریکا 
و رژیم صهیونیستی در حال بررسی دقیق اطلاعات 
تازه ای درباره فعالیت های هسته ای ایران هستند که 
می تواند در تحقیقات و توسعه تسلیحات اتمی مورد 
استفاده قرار بگیرد. در گزارش آکسیوس آمده است: 
برخی مقامات آمریکایی و اسرائیلی گفته اند این 
اطلاعات نشانه نگران کننده ای درباره اهداف هسته ای 
ایران است اما برخی مقامات دیگر نیز معتقدند این 
تنها یک تغییر ناگهانی و موقت است که نمایانگر 
تغییری در سیاست و راهبرد ایران در جهت استفاده 

جنگ افزاری )از فناوری هسته ای( نیست.

اخبار

 ارزش  توافق چابهار 
برای ایران و هندوستان

 »Modern Diplomacy« تارنمای موسسه
در گزارش تحلیلی خود با عنوان »توافق چابهار، 
سرچشمه فرصت ها برای هند و ایران« آورده است 
ایران و هند روز ۱۳ ماه می قرارداد مهمی را بر 
سر بندر چابهار امضا کردند. بر اساس قراردادی 
 که بین سازمان بندر و دریانوردی ایران و شرکت

 IPGL( Iran and India Ports Global Ltd(
منعقد شد، شرکت هندی بهره برداری و سرمایه 
گذاری حدود ۱۲۰ میلیون دلاری را در زمینه 
تجهیز پایانه شهید بهشتی بندر چابهار انجام 
می دهد، ضمن آنکه گشایش اعتباری معادل 
۲۵۰ میلیون دلاری را هم برای بهبود زیرساخت 
این بندر برعهده گرفته است. این توافق به هند 
اجازه بهره برداری از این تاسیسات را به مدت ۱۰ 
سال می دهد که البته این همکاری قابلیت تمدید 

خودکار را در پایان قرارداد کنونی دارد.
در واقع قرارداد فوق به هند قابلیت استفاده 
با تاخیر از موقعیت استراتژیک چابهار را در 
همجواری دریای عرب، ایران، افغانستان و انگیزه 
دسترسی به آسیای مرکزی را می دهد.این گزارش 
برخی از مزایای این توافق میان تهران و دهلی نو 
را برشمرده است. نخست، توافق فوق فرصتی برای 
تقویت و تحکیم بیشتر روابط هند و ایران خواهد 
بود که این امر در پس زمینه همگرایی فزاینده بین 
دهلی نو و تهران در موضوعاتی مانند طالبان، ظهور 
مجدد تروریسم در منطقه افغانستان - پاکستان و 
نیاز به تقویت ارتباط با آسیای مرکزی و موارد 
دیگر قابل بحث است.در عین حال، احیای بندر 
چابهار به تحکیم پروژه های ارتباطی مانند کریدور 
 )INSTC( بین المللی حمل  و نقل شمال جنوب
کمک می کند مهمتر از همه، اینکه احیای جایگاه 
چابهار و دو مسیر به آسیای مرکزی و قفقاز، به 
هند این امکان را می دهد که بر موانع جغرافیایی 
سنتی ایجاد شده در تقویت دسترسی دهلی نو به 

آسیای مرکزی و اوراسیا غلبه کند.
از دیگر فرصت های مهم بندر چابهار برای 
هندوستان، نزدیکی آن به بندر Duqm واقع در 
ساحل جنوب شرقی عمان و مشرف به دریای عرب 
و اقیانوس هند است. قرارداد چابهار یادداشت تفاهم 
)MoU( بین دهلی نو و مسقط در سال ۲۰۱۸ را 
در زمینه اجازه به کشتی های نیروی دریایی هند 
برای پهلوگیری و دسترسی به آن بندر استراتژیک 
عمان برای نگهداری و پشتیبانی لجستیکی تسهیل 
می کند. ترکیب حضور غیر نظامی هند در چابهار 
با حضور دریایی در دقم می تواند به دهلی نو اجازه 
دهد با طرح های راهبردی چین در دریای عرب 
پیوند  رقابت کند.گزارش »مادرن دیپلماسی« 
راهبردی چابهار و دقم را در چارچوب تقویت روابط 
پایدار و اغلب صمیمانه بین عمان و ایران ارزیابی 
کرد و افزود: این موضوع با توجه به موقعیت دو 
کشور و همچنین چابهار در دو طرف تنگه مهم 
هرمز که برای واردات و امنیت انرژی هند حیاتی 

است، اهمیت بیشتری پیدا می کند. 

گزارش

گزارش

در شرایطی که جمهوری آذربایجان با قطع رابطه با رژیم 
صهیونیستی می تواند نقشی مهم در پایان دادن به نسل 
کشی در غزه ایفا نماید، علی باقری کنی، سرپرست وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پیامی به جیحون 
بایراموف، وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان عید 
سعید قربان را تبریک گفته و ابراز امیدواری کرد که به 
یمن و برکت این عید بزرگ و فرخنده و با بهره گیری از 
تعالیم الهی و با مساعی مشترک، امت اسلامی شاهد پایان 
جنایات جنگی و نسل کشی در نوار غزه و تحکیم وحدت و 

همبستگی روزافزون باشد.
باقری با ارسال پیام های تبریک جداگانه خطاب به وزرای 
امور خارجه کشورهای اسلامی ضمن تبریک عید قربان، 
این عید را فرصتی ارزشمند برای تقویت همبستگی میان 
کشورهای اسلامی و همچنین یادآوری مسئولیت واحد 
کشورهای اسلامی در مسیر اعتلای آرمان های مشترک 
و تحقق عدالت و صلح جهانی دانست.در بخش دیگری از 
پیام سرپرست وزارت امور خارجه آمده است: »درحالی که 
عید قربان برای تمامی کشورهای اسلامی روزی فرخنده 
است، مردم مسلمان سرزمین های اشغالی فلسطین بیش 

از هشت ماه است که در سایه سکوت مجامع بین المللی 
و حمایت کشورهای غربی توسط وحشتی ترین مخلوقات 
عالم؛ خود قربانی ظلم، بی عدالتی و حملات ددمنشانه 
رژیم صهیونیستی می شوند. مردم باریکه غزه در وضعیتی 
نماز عید را اقامه می کنند که رژیم سفاک صهیونیستی 
خانه ها و مساجد را به ویرانه تبدیل کرده است و ساکنین 
این منطقه امسال هر لحظه منتظر شهادت خود یا قربانی 
شدن اسماعیل های خود هستند.« لازم به ذکر است در 

ادامه همگرایی کشورهای منطقه 
نمایندگان حوزه حمل ونقل آذربایجان، ایران و روسیه در 
مورد تسهیل عبور با هدف تحقق هدف گذاری سالانه 
۱۵ میلیون تنی راهگذر شمال جنوب، با دریافت دقیق 

وضعیت گذر مرزی تبادل نظر کردند.
 در دیدار سه جانبه نمایندگان حوزه حمل ونقل آذربایجان، 
ایران و روسیه که برای نخستین بار در مرزهای محرم کندی 
- یاراگ کازمالیار، خانوبا - تاگیرکنت کازمالیار و آستارا - 
آستارا برگزار شد، درباره جنبه های مختلف تردد مرزی، 
همکاری های تجاری و گمرکی و شیوه های گذر مرزی و 
به ویژه تعمیق همکاری های ترانزیتی و توسعه راهگذرها 

تبادل نظر میدانی انجام شد.در این نشست، سیدحسین 
حسینی میرزایی، معاون امور مرزی دفتر ترانزیت و 
حمل ونقل بین المللی سازمان راهداری و حمل ونقل 
جاده ای که ریاست هیأت ایرانی را بر عهده داشت، گفت: 
در طول این دیدار و نشست های متعاقب، نمایندگان ارشد 
تبادل نظرهای عمل گرایانه و سازنده ای درباره تقویت 
 تدابیر تردد مرزی و مقابله با ترتیبات غیرقانونی گذر 

مرزی انجام دادند.
وی افزود: این نمایندگان بر لزوم تلاش های مشترک برای 
تقویت تجارت جاده ای، چگونگی بهره برداری به مراتب 
عمیق تر از ظرفیت شاخه غربی راهگذر حمل ونقل 
بین المللی شمال - جنوب و جلوگیری از اقدامات 
غیرمتعارف در مرزهای تأکید کردند و این دیدار همچنین 
بر روی بررسی فرصت های همکاری تجاری و چگونگی 
بهره برداری از ظرفیت های منطقه ای در چارچوب احیای 
راهگذر شمال - جنوب تمرکز داشت.معاون امور مرزی 
دفتر ترانزیت سازمان راهداری در جمع بندی این نشست 
بیان کرد: ابتکار بازدید میدانی سه جانبه نشان داد که 
آذربایجان، ایران و روسیه به تقویت روابط و افزایش 

همکاریهای منطقه ای برای منافع مشترک همه طرف ها 
در چارچوب راهگذر حمل ونقل بین المللی شمال - جنوب 
متعهد هستند.همچنین، نمایندگان نیز درباره شیوه های 
ساده سازی روال های گمرکی و کاهش موانع تجاری برای 
تعمیق یکپارچگی حمل ونقل جاده ای و تسهیل عبور با 
هدف تحقق هدف گذاری سالانه ۱۵ میلیون تنی راهگذر 
شمال جنوب، با دریافت دقیق وضعیت گذر مرزی تبادل 

نظر کردند.
 طرف های سه جانبه همچنین ابتکاراتی در خصوص 
هماهنگی پروژه های عبور مرزی برای تنوع بخشی 
حمل ونقل بین این سه کشور را به اشتراک گذاشته و 
درباره پیشنهادهای مشترک برای ارتقای امکانات گذر 
مرزی، رفع موانع بهره برداری از راهگذرها و توسعه 
مسیرهای حمل به منظور تسهیل انواع گروه بندی کالاها و 
احیای ظرفیت های حمل ونقل مسافر و چگونگی ملاحظات 
نوبت بندی، به طور ویژه گفت وگو کردند.بازدید سه جانبه 
بعدی قرار است پیشرفت در موارد عملیاتی را بررسی و 
فرصت های متنوع همکاری سه جانبه در آینده نزدیک را 

به طور دقیق تر مورد تبادل نظر و برنامه ریزی قرار دهد.
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همگرایی تهران - باکو برای پایان نسل کشی غزه

رئیس سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین المللی از راه اندازی مرکز نوآوری مشترک ایران و 
ونزوئلا در راستای رسوخ دستاوردهای فناورانه ایران در 

آمریکای لاتین خبر داد.
امیرحسین میرآبادی با اشاره به تحقق یکی از تأکیدات 
ویژه شهید آیت الله ابراهیم رئیسی مبنی بر گسترش 
مرزهای دانش و فناوری ایران با راه اندازی مرکز نوآوری 
ایران و ونزوئلا گفت: یکی از گام های مهمی که در مسیر 
توسعه دیپلماسی فناورانه در دولت سیزدهم برداشته 
شد، ایجاد مراکزی برای عرضه توانمندی های فناورانه 
ایران در کشورهای همسایه، دوست و متحد بود و در 
همین راستا، طی سفر سال گذشته رئیس جمهور شهید 
به کشور ونزوئلا توافق نامه دو دولت برای ایجاد یک مرکز 
نوآوری و فناوری مشترک ایران ونزوئلا در کاراکاس امضا 
شد. وی افزود: این مرکز مشابه مدل و ساختار خانه های 
نوآوری و فناوری ایران فعالیت می کند که این بار در دل 
آمریکای لاتین و با مشارکت ونزوئلایی ها برپا می شود 
و بستری برای عرضه توانمندی های دانش بنیان، فناور و 

خلاق ایران خواهد بود. با توجه به همکاری و استقبال 
دولت های ایران و ونزوئلا در راه اندازی مشترک، این 
مرکز تحت عنوان »مرکز نوآوری و فناوری مشترک ایران 
ونزوئلا« نام گذاری شد.میرآبادی ادامه داد: با پیگیری 
تأکیدات رئیس جمهور شهید دولت سیزدهم و تحقق 
موافقت نامه ایجاد این مرکز، قرارداد تحویل قطعی این 
ساختمان به امضا رسید و ساختمانی که توسط دولت 
ونزوئلا تامین شده برای مدت ۱۵سال در اختیار معاونت 

علمی قرار گرفت تا این مرکز راه اندازی شود.
رئیس سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه 
بین المللی خاطرنشان کرد: از جمله اقداماتی که قرار 
است در قالب این مرکز انجام شود می توان به برپایی 
نمایشگاه دائمی محصولات دانش بنیان و فناوری 
های پیشرفته در ونزوئلا، استقرار شرکت دانش بنیان 
ایرانی که پروژه هایی را در ونزوئلا می گیرند، برگزاری 
دوره های آموزشی مشترک توسط متخصصان ایرانی 
برای متخصصان ونزوئلایی و تولید محدود یا داشتن 

کارگاه های مونتاژ و تولید در این محل اشاره کرد.

گسترش دستاوردهای فناورانه ایران در آمریکای لاتین
همزمان با تاکیدات جمهوری اسلامی ایران بر همگرایی 
در بریکس برای مقابله با سلطه دلار، سیاستمدار ارشد 
پاکستانی و رئیس سابق کمیته امور دفاعی مجلس 
سنای این کشور با تاکید بر اهمیت گروه بریکس برای 
ترویج چندجانبه گرایی و مخالفت با رویکرد زور، گفت: 
بریکس سکویی برای مقابله مشترک با هژمونی دلار 

آمریکاست.
مشاهد حسین سید نماینده سابق مجلس سنای 
پاکستان که اخیرا برای شرکت در نشست های هم 
اندیشی بریکس به روسیه سفر کرده بود، در سخنانی 
افزود: کشورهای عضو و سایر مهمانان بحث های مهمی 
پیرامون دموکراتیک تر شدن روابط بین الملل با رد 
نظام سلطه،  ترویج برابری و احترام متقابل را مطرح 
کردند که قابل دستیابی و اجرا است. وی تاکید کرد: 
جایگاه بریکس برای غیرنظامی کردن روابط بین الملل 
از طریق مخالفت با رویکردهای نظامی و استفاده از زور 
بسیار حائز اهمیت است.رئیس سابق کمیته امور دفاعی 
مجلس سنای پاکستان تاکید کرد: گروه بریکس سکویی 

برای تشویق تجارت میان کشورها با ارزهای محلی، دلار 
زدایی و مقابله با هژمونی دلار آمریکاست که از آن به 

عنوان یک ابزار تسلیحاتی استفاده می شود.
اوایل آذرماه سال گذشته سخنگوی وزارت خارجه 
پاکستان اقدام این کشور برای ثبت درخواست پیوستن 
به گروه بریکس را تایید کرد و افزود: بریکس یک مجمع 
چندجانبه گرایی مهم برای کشورهای درحال توسعه 
است.پاکستان همسایه شرقی جمهوری اسلامی ایران 
است. این ۲ کشور همسایه مسلمان از اعضای دائم 
سازمان همکاری شانگهای محسوب می شوند و حضور 
در بریکس قادر به ایجاد فضایی گسترده تر در راستای 
همکاری های دوجانبه و چند جانبه به ویژه تجارت 
منهای دلار است. از آنجایی که اعضای کلیدی سازمان 
بریکس مصمم به دلارزدایی در تعاملات کلان تجاری 
میان یکدیگر هستند پاکستانی ها نیز با توجه به تحولات 
ژئوپلیتیک و دگرگونی های اقتصادی در منطقه و جهان 
درپی راهی برای کاهش فشار دلار و بکارگیری ارزهای 

محلی در تجارت خارجی هستند.

بریکس سکوی مقابله مشترک با هژمونی دلار

سفیر جمهوری اسلامی ایران در عربستان گفت: سازمان حج و زیارت و بعثه 
مقام معظم رهبری، حجاج ایرانی را به خوبی ساماندهی کردند و طرف عربستانی 

نیز تلاش های خوبی برای پیشبرد و تسهیل امور حجاج انجام داده است.
»علیرضا عنایتی« در گفت وگو با »ایندیپندنت عربی« افزود: زائران ایرانی خانه 
خدا، هیچ فعالیت و اقدامی خارج از چارچوب شعائر حج انجام نمی دهند.وی 
اضافه کرد: حدود ۹۰ هزار زائر ایرانی، روزها و شب های معنوی را در عربستان 
گذراندند، اعمال حج را به صورت روان و بدون هیچ مشکلی در مکه مکرمه بجا 

آوردند و آرامگاه و مسجد پیامبراکرم)ص( و قبرستان بقیع را زیارت کردند.
عنایتی اظهار داشت: حجاج ایرانی در مشاعر مقدسه و برای کامل کردن مناسک حج 
و بازگشت به کشور با خاطرات خوش حضور پیدا کردند.وی تصریح کرد: سازمان 
حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری، حجاج ایرانی را به خوبی ساماندهی کردند 
و عربستان هم به خوبی برای پیشبرد و تسهیل امور حجاج تلاش کرده است.سفیر 
جمهوری اسلامی در عربستان گفت: حجاج ایرانی از منظم ترین حجاج خانه خدا 
هستند و جمهوری اسلامی برای آشنایی آن ها با حج و مناسک و فضای معنوی آن، 
دوره های آموزشی بهداشتی، فرهنگی، اداری و دینی مختلف برای آن ها برگزار می 

کند. عنایتی تصریح کرد: مسئولان جمهوری اسلامی، حج را مظهر و محور وحدت 
و تقریب مسلمانان و یک فرصت بزرگ برای نزدیک شدن به خدا و تفکر در امور 
مسلمانان به شمار می آورند.اعزام زائران به سرزمین وحی از ۲۴ اردیبهشت  ماه آغاز 
شده است. امسال ۸۷ هزار و ۵۵۰ نفر در قالب ۶۱۴ کاروان از ۲۱ ایستگاه پروازی 

سطح کشور برای انجام مناسک حج تمتع به سرزمین وحی اعزام شدند.
لازم به ذکر است همزمان با عید قربان، ولی عهد عربستان سعودی به نمایندگی 
از پادشاه این کشور در مراسمی از شخصیت های اسلامی و روسای هیات های 
حج امسال استقبال کرد.»محمد بن سلمان« ولی عهد عربستان سعودی  و به 
نمایندگی از »سلمان بن عبدالعزیز« پادشاه این کشور در دیوان پادشاهی در 
»قصر منا« مراسم سالانه استقبال از مقامات دولتی و شاهزادگان سعودی، 

شخصیت های اسلامی، مهمانان پادشاه این کشور، مهمانان مقامات دولتی و 
روسای هیات ها و دفاتر امور حج امسال را برگزار کرد.طبق گزارش خبرگزاری 
عربستان)واس(، بن سلمان در این مراسم به سخنرانی و خوش آمدگویی به 

مهمانان و حجاج بیت الله الحرام پرداخت.
بن سلمان در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: در حالی عید قربان فرا رسید 
که وحشیانه ترین جنایت ها علیه برادرانمان در غزه تداوم دارد و ما بر لزوم 
پایان دادن فوری به این تجاوزها تاکید می کنیم. از جامعه بین المللی می خواهیم 

که تمام اقدامات در راستای حفظ جان مردم غزه را اتخاذ کند.
ولی عهد عربستان سعودی همچنین گفت: همچنین بر لزوم اجرای قطعنامه های 
اخیر شورای امنیت مبنی بر ایجاد آتش بس در غزه تاکید می کنیم. عربستان 
بار دیگر از جامعه بین المللی می خواهد که دولت مستقل فلسطین در مرزهای 
۱۹۶۷ به پایتختی قدس شرقی را به رسمیت بشناسد تا ملت برادر فلسطین 
حقوق مشروع خود را به دست بیاورد و صلح فراگیر، عادلانه و پایدار محقق 
شود.او همچنین با شخصیت های سیاسی حاضر در این مراسم از جمله »علیرضا 

عنایتی« سفیر ایران در عربستان مصافحه کرد و به آن ها خوش آمد گفت.

سفیر جمهوری اسلامی در عربستان

ایران حج را مظهر وحدت می داند

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پاک 1006/ 13- 
اصلی بخش 11 به مساحت 107492 مترمربع واقع در گنبدکاووس روستای 
هیوه چی بخش 11 حوزه ثبتی گنبدکاووس ملکی آقای جال هیوه چی ساعت 
9 صبح روز  چهارشنبه مورخه 1403/04/20 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
به نشانی فوق الذکر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) 
30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و عاوه برآن 
ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصاح 
قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت 
وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 9442 تاریخ 

انتشار: 1403/03/30
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا  به پاک 2645/ 
159- اصلی بخش 09 به مساحت 25/ 304 مترمربع واقع در گنبدکاووس  
تقی آباد بخش 09 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای سهراب سنچولی ساعت 9 
صبح روز  چهارشنبه مورخه 1403/04/20 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
به نشانی فوق الذکر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) 
30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر 
شماره پاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و عاوه برآن 
ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصاح 
قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت 
وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 9443 تاریخ 

انتشار: 1403/03/30
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و اماک گنبدکاووس

بانک سپه استان گیلان در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش اموال تحت اختیار خود را ا صرفاً به شیوه نقد 
از طریق مزایده عمومی ،با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( به نشانی الکترونیکی 

www.setadiran.ir   صورت الکترونیکی به فروش برساند .
* شماره الکترونیک مزایده:  1003004854000002

* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : 8 صبح روز چهار شنبه به تاریخ 1403/03/30
* مهلت دریافت اسناد مزایده :ازساعت 8 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1403/03/30 تا ساعت 13 روز  یک شنبه به تاریخ  1403/04/03

*  تاریخ بازدید : از ساعت 8  صبح روز چهارشنبه به تاریخ  1403/03/30 لغایت ساعت 13 روز پنج شنبه  1403/04/14 ) بازدید همه روزه 
به جز ایام تعطیل مقدور می باشد (

* مهلت ارسال پیشنهاد : از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه  به تاریخ 1403/03/30 تا ساعت 13 روز پنج شنبه به تاریخ 1403/04/14 .
* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی : ساعت 8  صبح روز  شنبه  به تاریخ  1403/04/16 

توضیحات :
1. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات اموال و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل 

آورند. 
2. شرکت در مزایده صرفاٌ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت » ستاد » می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده خرید و دریافت اسناد 
مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 

امکان پذیر می باشد. 
3. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی ) توکن ( با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به 
شماره 88969737 ، 85193768 ، 41934 - 021 تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات اموال 

شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد. 
6. کلیه هزینه های کارشناسی و حمل و چاپ آگهی به عهده خریدار می باشد .

7.  هرگونه پرداخت مالیات ، عوارض ارزش افزوده بعهده خریدار می باشد .
8.  صرف شرکت در مزایده هیچگونه تعهدی برای مزایده گزار) بانک (ایجاد نکرده و در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

-9 جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید در ساعت اداری با شماره 33342891 - 33328035  013 تماس حاصل فرمائید .
بانک سپه مدیریت شعب منطقه گیلانشناسه آگهی 1736210

آگهی مزایده عمومی
مزایده سراسری فروش اموال منقول و مازاد  بر نیاز بانک سپه منطقه گیلان

SIGMA  شماره مزایدهفروش دستگاه خودپرداز

محل بازدیدپایه مزایده5% شرکت درمزایدهتعداد

رشت . خیابان تختی1.875.000.000   ریال93.750.000 ریال15 دستگاه
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 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله
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 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است
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